Bulutkapan, şeyhü’l-beled olduktan sonra, Hüseyin Bey Keşkeş’i
Emîrü’l-hac, Halil Bey el-Kebîr’i de Defterdarlığa tayin etmişti (1760). Ali
Bey’in ‘ulu’l- emr’ gibi davranması Kahire’deki Osmanlı vâlisi Gürcü
Mehmed Paşa’yı şüphe ve tedirginliğe sevk eder. Mehmet Paşa 1177 (M.
1764)’de Ali Bey’i hac emirliğine tayin ederek Mısır’dan uzaklaştırırken bir
daha Mısır’da dönmemesini de tembih eder31. Neticede Arabistan yolunu
tutan zoraki emirü’l-hacc Ali bey’in iki ila dört yıl arasında değişik rakamlar
verilen Hicaz sürgününden Mısır’a avdeti de hayli macera ihtiva eder.

idarecisi Zâhir Ömer, imdada yetişerek Osman Paşa’nın kuvvetlerini
yenilgiye uğratmış Yafa ve Filistin’in kontrolünü ele geçirmişti52.

Bulutkapan Ali Bey, 1184 (1770 M.) senesinde Ebuzzeheb Mehmed
Bey ve Cedavî Hasan Bey’i Hicaz’a sevk etmişti. Şimdi ise kendi hazinedarı
iken emirlik verdiği büyük Đsmail Bey ile yolladığı askerle de Suriye
coğrafyasını ele geçirmeye başladı (Crecelius, 1998 c.2: 80-81).

Diğer taraftan da kendi birliklerini Ali Bey üzerine
sevk etmiştir. Fakat Ebuzzeheb, Salihiyye’de Ali Bey’i yenilgiye uğratarak
(1 Mayıs 1773), yakalamış ve hapsetmiştir. Ancak bir rivayete göre Ali Bey
yaralandığı için ölmüş ve başka bir rivayete göre de Ebuzzeheb Mehmed
Bey tarafından zehirletilerek öldürülmüştür (1187 H./1773 M.)69.

Bundan sonra Osmanlı Devleti, Mısır’a vâli olarak Kara Halil Paşa (v.
1773-1774)’yı tayin etmişti ve Mısır’da idarenin eski usulde devam
ettirilmesi istenmişti.